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OCHOBHMMH YWHHHKAMU HETATUBHOTO BIUIMBY Ha (I3WYHHIA CTaH CTYJICHTIB €
HU3BKUAW 1HTEpEC 0 3aHATHh (I3MYHOI0 KYJBTYPOIO 1 CIIOPTOM, HEIOCTATHIN PiBEHb PYyXOBOi
aKTHUBHOCTI, BIICYTHICTh CHELiaJIbHUX 3HAaHb PO 3aCO0M MIATPUMAHHS 1 KOHTPOJO (Pi3HuHOT
MiArOTOBJIEHOCTI, 3JI0POBOTO CIIOCOOY KHUTTSI.

MeTtorw poOOTH € BUSBJICHHS IHTEPECIB CTYAEHTCHKOI MOJOII J0 3aHATH (hi3UIHOIO
KYJBTYPOIO 1 CITOPTOM.

Hamu Oyno mpoBeneHo ankeryBaHHsi cTyneHTIB II kypcy nenHoi ¢opMu HaBuaHHS,
SIKHX 32 CTAHOM 37I0POB’SI BITHECEHO /IO OCHOBHOI MEIMYHOT TPYIIH.

AbcomtotHa OunbmicTs cryaeHtiB (FO — 97,8 %, 1 — 97,4 %) BBaxatoTh, 110 3aBISKH
3aHATTAM PKiC MOXIMBO MOKPALIUTH CBIM CTaH 30pOB’sl, IO CBITYUTH MPO iX BUCOKHM
piBEHb CBIJOMOCTI.

Ha ,,BigmMiHHO” OLIHIOIOTH cBil ctaH 3m0poB’s 42,2 % (¥O0) 1 28,9 % ([); Ha
,,3a710BIIbHO” — 48,9 % 1 65,8 %; ,,He3amoBinsHO” — 8,9 % 1 5,3 %. BianosigHo 1€ CBIAYHUTE
PO T€, IO CTYJIEHTH MEPEBUIIYIOTh CyO’€KTUBHY CaMOOILIIHKY CBOTO CTaHy 3/10pOB’sl, TOMY
IO 3TiHO PE3yNbTaTiB HAyKOBUX JOCIIPKEHb Ta JaHUMH MiHICTepCTBAa OXOPOHH 370POB’s
VYkpainu maitxe 90 % Moo/l MalOTh BIIXHJICHHS B CTaHi 3JI0pPOB’SI.

[TepeBaxniii 6inbmiocti ctyaeHtiB (FO — 50,0 %, I — 67,4 %) nogoGaroThcst 3aHATTS
GI3UYHOIO KYJBTYPOIO Yy mpeHadxcepHomy 3ani. lle TOSCHIOETBCS THM, [0 BOpPaBU 3
OOTSDKEHHSIMU Ta Ha TPEHAKEPHUX MPHUCTPOSX JAIOTh MOXKIIMBICTh KOpEKIlii (hi3UWYHUX Baj Ta
3HaYHO TOKPAIlyloTh OynoBy Tina moAuHU. [liATBEp/KEHHSIM IIbOTO € BHCOKHH BiJICOTOK
BUOOPY CTYyAEHTaMU TaKOro BHAY pPYXOBOi [isibHOCTI sk amaemuzm (YO — 31,4%,
I —34,6%).

3anix 3 ¢izuunoeo 6uxoeants OUTBIN 3HAYYIIUM BUSBUBCS s aiBuat (19,7 %), Toxai
SIK TUTBKH 7, 9 % 10HAKIB BIAMITUIIY [Ie YNHHUK SIK 3HAYYIIH.

B 1minomy MoXHa CTBepAKyBaTH, IO CTYJIEHTH B Ipoleci BUOOPY KEepyHThCS
PI3HOMaHITHUMHU MOTHBAaMH, CE€pPEJ SKUX HaWOUIbII BarOMHUM € TOKpPAIEHHS 30BHIIIHHOTO
BUrAny. lle miaTBep/uKYyeThCSl 3HAYHOIO KUIBKICTIO CTYJEHTIB, SIKI BUOpalMd aTieTHU3M Ta
OakaloTh 3aliMaTUCS y TPEHAKEPHOMY 3alli.
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